
BEST HEPTATHLON

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Hs Alto / HJ Peso / SP 200m Lungo / LJ Giavellotto / JT 800m Points

1 DADIC Ivona AUT 93 14375940 6552 6233 13.66 1.82 14.06 23.61 6.35 47.42 2:11.87 6.552

2 BROOKS Taliya USA 95 14437075 6330 6330 13.23 1.77 13.01 24.06 6.65 39.00 2:15.02 6.330

3 AGNOU Caroline SUI 96 14404827 6330 13.61 1.72 14.77 24.36 6.36 46.19 2:16.06 6.330

4 ZHENG Ninali CHN 98 14630310 6358 6149 13.39 1.76 13.86 24.51 6.23 48.26 2:14.49 6.358

5 O’CONNOR Kate IRL 00 14759587 6297 6145 13.94 1.80 14.23 24.94 5.84 51.61 2:11.76 6.297

6 O’DOWDA Jade GBR 99 14637207 6255 6255 13.70 1.77 13.40 24.44 6.36 41.78 2:11.90 6.255

7 MAUDENS Hanne BEL 97 14450529 6252 14.00 1.80 13.28 24.28 6.36 40.96 2:11.14 6.252

8 LIGARSKA Paulina POL 96 14549342 6241 6013 13.93 1.75 14.62 24.75 6.10 46.53 2:13.16 6.241

9 SLOBODA Daryna UKR 95 14570946 6208 5861 14.01 1.79 14.00 24.71 6.15 42.55 2:11.35 6.208

10 SALMING Bianca SWE 98 14509836 6185 14.37 1.86 14.26 26.04 5.83 50.15 2:11.85 6.185

11 BURNS Shaina USA 96 14416859 6130 6130 13.60 1.76 14.54 24.73 6.15 40.12 2:17.46 6.130

12 EIKENG Ida NOR 99 14631667 6114 6114 13.26 1.72 14.39 23.87 6.03 51.06 2:37.97 6.114

14 JANSEN Celine SUI 96 14380510 6096 6096 13.27 1.71 13.11 24.00 6.18 36.32 2:12.57 6.096

15 BIELSKA Edyta POL 01 14807896 6062 6062 14.00 1.80 11.75 24.78 5.93 44.26 2:09.15 6.062

16 KIENAST Lucie GER 01 14734304 6044 14.20 1.68 12.95 24.03 6.70 39.81 2:19.78 6.044

18 VAN DE WIEL Mike NED 97 14604867 6012 5775 13.43 1.66 11.91 24.18 6.06 45.22 2:15.03 6.012

19 ROSING Mareike GER 96 14659312 5936 5936 14.53 1.80 13.04 25.90 6.03 45.29 2:15.27 5.936

20 SCHULER Chiara-Belinda AUT 01 14685554 5916 5916 13.67 1.65 13.71 24.90 6.06 46.94 2:25.12 5.916

21 HEMPHILL Meg JPN 96 14659312 5907 13.35 1.71 11.13 24.87 6.06 45.02 2:19.32 5.907

22 SLOCKA Julia POL 01 14702039 5890 5890 14.16 1.71 13.22 24.44 5.75 45.73 2:19.22 5.890

23 KARLSSON Lovisa SWE 00 14593982 5846 5846 13.59 1.77 12.33 24.55 6.22 37.63 2:28.15 5.846

24 KRISZT Sarolta HUN 06 14715396 5830 5830 13.81 1.66 12.59 24.08 5.87 39.09 2:15.50 5.830 ATTREZZI U18 100 Metres Hurdles (76.2cm); Shot Put (3kg); Javelin Throw (500g)

25 ADEL Katelyn SUI 02 14780626 5720 5720 14.26 1.80 12.36 24.88 5.64 37.29 2:17.26 5.720

26 GIOVANNINI Marta Giaele ITA 99 14765222 5594 5594 13.84 1.68 12.45 25.42 5.73 37.93 2:19.77 5.594

27 RICCARDI Giulia ITA 03 14779865 5314 5314 15.20 1.56 10.19 24.27 6.06 37.04 2:19.21 5.314

28 VAN BAAST Hanna NED 04 14868546 5206 5206 13.99 1.66 11.45 25.53 5.79 35.11 2:37.99 5.206

BEST HEPTATHLON  in ordine decrescente di punteggio

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Hs Alto / HJ Peso / SP 200m Lungo / LJ Giavellotto / JT 800m Points

1 DADIC Ivona AUT 93 14375940 6552 6233 13.66 1.82 14.06 23.61 6.35 47.42 2:11.87 6.552

4 ZHENG Ninali CHN 98 14630310 6358 6149 13.39 1.76 13.86 24.51 6.23 48.26 2:14.49 6.358

2 BROOKS Taliya USA 95 14437075 6330 6330 13.23 1.77 13.01 24.06 6.65 39.00 2:15.02 6.330

3 AGNOU Caroline SUI 96 14404827 6330 13.61 1.72 14.77 24.36 6.36 46.19 2:16.06 6.330

5 O’CONNOR Kate IRL 00 14759587 6297 6145 13.94 1.80 14.23 24.94 5.84 51.61 2:11.76 6.297

6 O’DOWDA Jade GBR 99 14637207 6255 6255 13.70 1.77 13.40 24.44 6.36 41.78 2:11.90 6.255

7 MAUDENS Hanne BEL 97 14450529 6252 14.00 1.80 13.28 24.28 6.36 40.96 2:11.14 6.252

8 LIGARSKA Paulina POL 96 14549342 6241 6013 13.93 1.75 14.62 24.75 6.10 46.53 2:13.16 6.241

9 SLOBODA Daryna UKR 95 14570946 6208 5861 14.01 1.79 14.00 24.71 6.15 42.55 2:11.35 6.208

10 SALMING Bianca SWE 98 14509836 6185 14.37 1.86 14.26 26.04 5.83 50.15 2:11.85 6.185

11 BURNS Shaina USA 96 14416859 6130 6130 13.60 1.76 14.54 24.73 6.15 40.12 2:17.46 6.130

12 EIKENG Ida NOR 99 14631667 6114 6114 13.26 1.72 14.39 23.87 6.03 51.06 2:37.97 6.114

14 JANSEN Celine SUI 96 14380510 6096 6096 13.27 1.71 13.11 24.00 6.18 36.32 2:12.57 6.096

15 BIELSKA Edyta POL 01 14807896 6062 6062 14.00 1.80 11.75 24.78 5.93 44.26 2:09.15 6.062

16 KIENAST Lucie GER 01 14734304 6044 14.20 1.68 12.95 24.03 6.70 39.81 2:19.78 6.044

18 VAN DE WIEL Mike NED 97 14604867 6012 5775 13.43 1.66 11.91 24.18 6.06 45.22 2:15.03 6.012

19 ROSING Mareike GER 96 14659312 5936 5936 14.53 1.80 13.04 25.90 6.03 45.29 2:15.27 5.936

20 SCHULER Chiara-Belinda AUT 01 14685554 5916 5916 13.67 1.65 13.71 24.90 6.06 46.94 2:25.12 5.916

21 HEMPHILL Meg JPN 96 14659312 5907 13.35 1.71 11.13 24.87 6.06 45.02 2:19.32 5.907

22 SLOCKA Julia POL 01 14702039 5890 5890 14.16 1.71 13.22 24.44 5.75 45.73 2:19.22 5.890

23 KARLSSON Lovisa SWE 00 14593982 5846 5846 13.59 1.77 12.33 24.55 6.22 37.63 2:28.15 5.846

24 KRISZT Sarolta HUN 06 14715396 5830 5830 13.81 1.66 12.59 24.08 5.87 39.09 2:15.50 5.830 ATTREZZI U18 100 Metres Hurdles (76.2cm); Shot Put (3kg); Javelin Throw (500g)

25 ADEL Katelyn SUI 02 14780626 5720 5720 14.26 1.80 12.36 24.88 5.64 37.29 2:17.26 5.720

26 GIOVANNINI Marta Giaele ITA 99 14765222 5594 5594 13.84 1.68 12.45 25.42 5.73 37.93 2:19.77 5.594

27 RICCARDI Giulia ITA 03 14779865 5314 5314 15.20 1.56 10.19 24.27 6.06 37.04 2:19.21 5.314

28 VAN BAAST Hanna NED 04 14868546 5206 5206 13.99 1.66 11.45 25.53 5.79 35.11 2:37.99 5.206



VIRTUAL HEPTATHLON WITH PERSONAL BESTS

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Hs Alto / HJ Peso / SP 200m Lungo / LJ Giavellotto / JT 800m Points Best Heptathlon Diff.

1 DADIC Ivona AUT 93 14375940 6552 6233 13.36 1.83 14.97 23.61 6.49 52.48 2:10.67 6.831 6552 279

2 BROOKS Taliya USA 95 14437075 6330 6330 12.61 1.84 13.45 23.45 6.78 39.00 2:15.02 6.643 6330 313

3 AGNOU Caroline SUI 96 14404827 6330 13.60 1.74 14.77 24.36 6.36 51.07 2:16.06 6.451 6330 121

4 ZHENG Ninali CHN 98 14630310 6358 6149 13.27 1.84 13.86 24.25 6.23 48.77 2:10.35 6.572 6358 214

5 O’CONNOR Kate IRL 00 14759587 6297 6145 13.57 1.81 14.54 24.82 6.10 52.92 2:15.87 6.442 6297 145

6 O’DOWDA Jade GBR 99 14637207 6255 6255 13.47 1.86 13.44 24.44 6.64 45.90 2:11.90 6.576 6255 321

7 MAUDENS Hanne BEL 97 14450529 6252 13.90 1.80 13.28 23.81 6.51 42.27 2:06.31 6.456 6252 204

8 LIGARSKA Paulina POL 96 14549342 6241 6013 13.87 1.82 14.62 24.38 6.10 48.33 2:11.15 6.436 6241 195

9 SLOBODA Daryna UKR 95 14570946 6208 5861 14.01 1.82 14.57 24.70 6.34 42.98 2:09.63 6.378 6208 170

10 SALMING Bianca SWE 98 14509836 6185 14.33 1.92 14.22 26.01 6.13 51.68 2:10.46 6.410 6185 225

11 BURNS Shaina USA 96 14416859 6130 6130 13.60 1.81 14.64 25.05 6.15 42.54 2:15.55 6.243 6130 113

12 EIKENG Ida NOR 99 14631667 6114 6114 13.26 1.72 14.73 23.81 6.01 55.56 2:28.53 6.339 6114 225

14 JANSEN Celine SUI 96 14380510 6096 6096 13.27 1.71 13.11 24.00 6.26 39.16 2:12.57 6.175 6096 79

15 BIELSKA Edyta POL 01 14807896 6062 6062 14.00 1.80 11.87 24.78 6.17 46.12 2:07.48 6.205 6062 143

16 KIENAST Lucie GER 01 14734304 6044 13.99 1.74 14.20 23.63 6.54 47.30 2:17.27 6.396 6044 352

18 VAN DE WIEL Mike NED 97 14604867 6012 5775 13.40 1.66 12.01 23.81 5.91 46.84 2:15.03 6.045 6012 33

19 ROSING Mareike GER 96 14659312 5936 5936 14.16 1.80 13.14 25.53 6.23 45.29 2:13.56 6.113 5936 177

20 SCHULER Chiara-Belinda AUT 01 14685554 5916 5916 13.67 1.65 13.71 24.90 6.10 51.12 2:21.27 6.060 5916 144

21 HEMPHILL Meg JPN 96 14659312 5907 13.37 1.73 12.38 24.87 6.16 47.88 2:13.54 6.176 5907 269

22 SLOCKA Julia POL 01 14702039 5890 5890 14.07 1.74 13.30 24.34 5.98 49.00 2:24.92 6.008 5890 118

23 KARLSSON Lovisa SWE 00 14593982 5846 5846 13.39 1.77 12.34 24.55 6.27 39.46 2:23.68 5.985 5846 139

24 KRISZT Sarolta HUN 06 14715396 5830 5830 13.81 1.70 12.59 24.08 6.29 42.55 2:15.50 6.075 ATTREZZI U18: 100 Metres Hurdles (76.2cm); Shot Put (3kg); Javelin Throw (500g)5830 245

25 ADEL Katelyn SUI 02 14780626 5720 5720 13.95 1.80 12.90 25.33 6.15 39.59 2:17.26 5.957 5720 237

26 GIOVANNINI Marta Giaele ITA 99 14765222 5594 5594 13.66 1.71 12.54 24.85 6.09 37.93 2:17.92 5.849 5594 255

27 RICCARDI Giulia ITA 03 14779865 5314 5314 14.45 1.59 10.19 24.27 6.22 40.69 2:19.21 5.570 5314 256

28 VAN BAAST Hanna NED 04 14868546 5206 5206 13.99 1.70 11.55 25.53 5.49 35.11 2:37.99 5.172 5206 -34

VIRTUAL HEPTATHLON WITH PERSONAL BESTS   in ordine decrescente di punteggio

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Hs Alto / HJ Peso / SP 200m Lungo / LJ Giavellotto / JT 800m Points Best Heptathlon Diff.

1 DADIC Ivona AUT 93 14375940 6552 6233 13.36 1.83 14.97 23.61 6.49 52.48 2:10.67 6.831 6552 279

2 BROOKS Taliya USA 95 14437075 6330 6330 12.61 1.84 13.45 23.45 6.78 39.00 2:15.02 6.643 6330 313

6 O’DOWDA Jade GBR 99 14637207 6255 6255 13.47 1.86 13.44 24.44 6.64 45.90 2:11.90 6.576 6255 321

4 ZHENG Ninali CHN 98 14630310 6358 6149 13.27 1.84 13.86 24.25 6.23 48.77 2:10.35 6.572 6358 214

7 MAUDENS Hanne BEL 97 14450529 6252 13.90 1.80 13.28 23.81 6.51 42.27 2:06.31 6.456 6252 204

3 AGNOU Caroline SUI 96 14404827 6330 13.60 1.74 14.77 24.36 6.36 51.07 2:16.06 6.451 6330 121

5 O’CONNOR Kate IRL 00 14759587 6297 6145 13.57 1.81 14.54 24.82 6.10 52.92 2:15.87 6.442 6297 145

8 LIGARSKA Paulina POL 96 14549342 6241 6013 13.87 1.82 14.62 24.38 6.10 48.33 2:11.15 6.436 6241 195

10 SALMING Bianca SWE 98 14509836 6185 14.33 1.92 14.22 26.01 6.13 51.68 2:10.46 6.410 6185 225

16 KIENAST Lucie GER 01 14734304 6044 13.99 1.74 14.20 23.63 6.54 47.30 2:17.27 6.396 6044 352

9 SLOBODA Daryna UKR 95 14570946 6208 5861 14.01 1.82 14.57 24.70 6.34 42.98 2:09.63 6.378 6208 170

12 EIKENG Ida NOR 99 14631667 6114 6114 13.26 1.72 14.73 23.81 6.01 55.56 2:28.53 6.339 6114 225

11 BURNS Shaina USA 96 14416859 6130 6130 13.60 1.81 14.64 25.05 6.15 42.54 2:15.55 6.243 6130 113

15 BIELSKA Edyta POL 01 14807896 6062 6062 14.00 1.80 11.87 24.78 6.17 46.12 2:07.48 6.205 6062 143

21 HEMPHILL Meg JPN 96 14659312 5907 13.37 1.73 12.38 24.87 6.16 47.88 2:13.54 6.176 5907 269

14 JANSEN Celine SUI 96 14380510 6096 6096 13.27 1.71 13.11 24.00 6.26 39.16 2:12.57 6.175 6096 79

19 ROSING Mareike GER 96 14659312 5936 5936 14.16 1.80 13.14 25.53 6.23 45.29 2:13.56 6.113 5936 177

24 KRISZT Sarolta HUN 06 14715396 5830 5830 13.81 1.70 12.59 24.08 6.29 42.55 2:15.50 6.075 ATTREZZI U18: 100 Metres Hurdles (76.2cm); Shot Put (3kg); Javelin Throw (500g)5830 245

20 SCHULER Chiara-Belinda AUT 01 14685554 5916 5916 13.67 1.65 13.71 24.90 6.10 51.12 2:21.27 6.060 5916 144

18 VAN DE WIEL Mike NED 97 14604867 6012 5775 13.40 1.66 12.01 23.81 5.91 46.84 2:15.03 6.045 6012 33

22 SLOCKA Julia POL 01 14702039 5890 5890 14.07 1.74 13.30 24.34 5.98 49.00 2:24.92 6.008 5890 118

23 KARLSSON Lovisa SWE 00 14593982 5846 5846 13.39 1.77 12.34 24.55 6.27 39.46 2:23.68 5.985 5846 139

25 ADEL Katelyn SUI 02 14780626 5720 5720 13.95 1.80 12.90 25.33 6.15 39.59 2:17.26 5.957 5720 237

26 GIOVANNINI Marta Giaele ITA 99 14765222 5594 5594 13.66 1.71 12.54 24.85 6.09 37.93 2:17.92 5.849 5594 255

27 RICCARDI Giulia ITA 03 14779865 5314 5314 14.45 1.59 10.19 24.27 6.22 40.69 2:19.21 5.570 5314 256

28 VAN BAAST Hanna NED 04 14868546 5206 5206 13.99 1.70 11.55 25.53 5.49 35.11 2:37.99 5.172 5206 -34


